EDITAL Nº84/SMGRH/2023

Jacques Gonçalves Barbosa , Prefeito Municipal de Santo Ângelo, Estado

do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados, o
RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Público
Simplificado - Edital nº 55/SMGRH/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO, 13 DE

DEZEMBRO DE 2023.
Jacques Gonçalves Barbosa

Prefeito

Registre-se e Publique-se

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO -

26/11/2023

nov/2023 Edital Nº 55/SMGRH/2023

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

ELISÂNGELA APARECIDA DA SILVA16.8981 64,00

CAROLINE VIANNA MACHADO16.8852 62,50

EDUARDA PEREIRA DA ROSA 17.0053 62,00

EDUARDA BEDIN MELO17.0554 61,50

MARIA DA GRAÇA PERES 17.0455 60,00

FERNANDA DA SILVA DA SILVA16.9536 59,50

CLAUDIA LUCIANA DA SILVA16.9117 57,50

CAROLINE BOMM16.8718 57,50

ADRIELY DE OLIVEIRA17.0019 57,00

KÁTIA SOMMER RODRIGUES GOLZER17.01110 56,00

NARA CRISTINA LÜTZ BRUM16.91611 55,00

TAINARA RAQUEL DA SILVA DE CAMPOS 16.96012 51,00

LAIS EBONE SCREMIN 16.93813 50,50

GRAZIELE CAVALHEIRO16.99114 50,00

Página 1 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO -

26/11/2023

nov/2023 Edital Nº 55/SMGRH/2023

1-Profissional de Apoio para Estudantes com DeficiênciaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

Número de Candidatos Classificados: 14

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO, 13 de dezembro de 2023

Profa. Dra. Berenice Beatriz Rossner Wbatuba

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Página 2 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO -

26/11/2023

nov/2023 Edital Nº 55/SMGRH/2023

2-Visitador do PIMCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

LIDIANE CAMARGO DA SILVA 17.0401 64,00

JULIANA DOS SANTOS MOUSQUER16.9962 64,00

RENATA GABRIELA GAYER DA SILVA 16.8703 62,00

BIANCA ALVES GOIS16.8774 62,00

LUIZ EDUARDO FERREIRA16.8635 60,00

VERIDIANE BERMANN DE BASTOS16.9336 58,00

SILVANA STENERT DE MOURA 16.9527 58,00

EDINARA DE OLIVEIRA SILVEIRA16.9728 58,00

MARISTELA FERREIRA BECKMANN MARTINS17.0579 56,00

GIOVANNA DE OLIVEIRA DA SILVA17.00910 56,00

EDUARDA TEIXEIRA DE ALMEIDA16.97411 56,00

ANA LUIZA MARIA PEDROSO16.94812 54,00

GLAUCIA COPETTI16.86113 50,00

CAMILA ALMEIDA DE OLIVEIRA 16.95114 50,00

MARINA GABRIELA LOUREGA MULLER16.92815 50,00

Número de Candidatos Classificados: 15

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO, 13 de dezembro de 2023

Profa. Dra. Berenice Beatriz Rossner Wbatuba

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Página 3 de 4

 Avaliação de Concursos

RESULTADO FINAL POR ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

SIMPLIFICADO, EM CARÁTER EMERGENCIAL - PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ÂNGELO -

26/11/2023

nov/2023 Edital Nº 55/SMGRH/2023

3-Operador de MáquinaCargo:
 Classificação   Inscrição        Nome do Candidato                                                                                                    Nota Final

MATEUS BUENO SCHWERTZ16.9321 83,00

GLEISON TEICHMANN16.9612 78,50

BATISTA SILVA DE ARRUDA16.8693 78,00

CLAUDIOCIR GONÇALVES DE OLIVEIRA17.0004 73,00

EDUARDO MARTINS17.0245 72,50

GILSON CASSOL16.8556 71,50

DAVI MANICA DA SILVA17.0307 62,00

DIONEI JOSÉ BACK16.9348 61,50

SIMÃO CIRINEU GONÇALVES DA LUZ 16.9069 61,50

TARCÍSIO BARICHELLO 16.97610 61,00

Número de Candidatos Classificados: 10

Clemisse Specht

Chefe Setor de Extensão

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

SANTO ÂNGELO, 13 de dezembro de 2023

Profa. Dra. Berenice Beatriz Rossner Wbatuba

Diretora Geral

URI-Campus de Santo Ângelo-RS

Página 4 de 4